

# **Light Solutions ApS**

**Michael Drewsens Vej 12, 8270 Højbjerg**

**CVR-nr. 37 29 80 34**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2020.

---

Anders Friis Øland  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Light Solutions ApS  
Michael Drewsens Vej 12  
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 37 29 80 34  
Stiftet: 14. december 2015  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
4. regnskabsår

**Direktion**

Anders Friis Øland, Jægervej 112, 8450 Hammel  
Stefan Mougaard Olsen, Trankær Vænge 160, 8310 Tranbjerg J

**Revisor**

Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er: Handel og produktion, herunder drift af detailhandel med belysningsartikler samt øvrige husholdningsartikler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.134 t.kr. mod 1.876 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 209 t.kr. mod 359 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.133.923</b>	<b>1.876.356</b>
1 Personaleomkostninger	-1.789.000	-1.378.873
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-16.428	-16.428
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>328.495</b>	<b>481.055</b>
Finansielle indtægter	514	437
Finansielle omkostninger	-47.819	-18.005
<b>Resultat før skat</b>	<b>281.190</b>	<b>463.487</b>
Skat af årets resultat	-72.367	-104.446
<b>Årets resultat</b>	<b>208.823</b>	<b>359.041</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	208.823	359.041
<b>Disponeret i alt</b>	<b>208.823</b>	<b>359.041</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Goodwill	49.287	65.715
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>49.287</u>	<u>65.715</u>
3 Deposita	55.525	55.525
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>55.525</u>	<u>55.525</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>104.812</u></b>	<b><u>121.240</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	2.033.580	1.451.429
Varebeholdninger i alt	<u>2.033.580</u>	<u>1.451.429</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	611.154	726.806
Tilgodehavender i alt	<u>611.154</u>	<u>726.806</u>
Likvide beholdninger	30.343	29.138
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.675.077</u></b>	<b><u>2.207.373</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.779.889</u></b>	<b><u>2.328.613</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	734.196	525.372
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>784.196</u></b>	<b><u>575.372</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	610.031	369.198
Leverandører af varer og tjenesteydelser	818.440	741.526
Selskabsskat	57.696	95.400
Anden gæld	509.526	547.117
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.995.693</u>	<u>1.753.241</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.995.693</u></b>	<b><u>1.753.241</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.779.889</u></b>	<b><u>2.328.613</u></b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	166.331	216.331
Årets overførte overskud eller underskud	0	359.041	359.041
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	525.372	575.372
Årets overførte overskud eller underskud	0	208.824	208.824
	<b>50.000</b>	<b>734.196</b>	<b>784.196</b>

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.771.013	1.364.010
Andre omkostninger til social sikring	17.987	14.863
	<b>1.789.000</b>	<b>1.378.873</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	4
	31/12 2019	31/12 2018
<b>2. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2019	115.000	115.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>115.000</b>	<b>115.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-49.285	-32.857
Årets afskrivninger	-16.428	-16.428
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-65.713</b>	<b>-49.285</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>49.287</b>	<b>65.715</b>
<b>3. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2019	55.525	55.525
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>55.525</b>	<b>55.525</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>55.525</b>	<b>55.525</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har i forbindelse med leje af lokaler uopsigelighed frem til den 31/1 2020, hvorefter der er 6 måneders opsigelighed til den 1. i måneden.		
